
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
 DĖL ŽEMĖS MOKESČIO LENGVATŲ NUSTATYMO

20      m.                      d. Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  2  dalies 
14 punktu,  16 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymo 8 straipsnio
2 dalies 3 punktu, Biržų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti,  kad  žemės mokesčiu neapmokestinamas fiziniams asmenims, kurių šeimose 
mokestinio  laikotarpio  pradžioje  nėra  darbingų  asmenų  ir  kuriems  nustatytas
0–40 procentų dalyvumo lygis arba kurie yra sukakę senatvės pensijos amžių ar yra nepilnamečiai, 
priklausančio žemės sklypo plotas, neviršijantis:

1.1. 0,25 ha kaimo vietovėse;
1.2. 0,06 ha Biržų ir Vabalninko miestuose.
2. Nustatyti, kad šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Biržų rajono savivaldybės 

interneto svetainėje.

Savivaldybės meras  Kęstutis Knizikevičius

Parengė

Asta Čeponienė
2024-04-15

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-05-31



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS MOKESČIO LENGVATŲ NUSTATYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-31 Nr. T-145
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-31 09:50:51 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-31 09:51:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-31
12:55:13)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-31 12:55:14 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-05-31


